

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЭКСПЕРТ - СЕРВИС»

352430, Краснодарский край, г. Курганинск, Набережная, 355 ИНН 2339016600 КПП 233901001
р/с 40702810147830001869 Филиал «Южный» ПАО «БАНК УРАЛСИБ» г. Краснодар
кор/счѐт- 30101810400000000700 БИК 040349700 т/ф. 88614724316 т/сот. 89284152301
e-mail: expert-service23@mail.ru сайт: www.expert-service23.ru

**О предоставлении сведений о результатах проведения
специальной оценки условий труда в вашей организации**

Уведомляем Вас о передаче сведений о результатах проведения специальной оценки условий труда в вашей организации, содержащих сведения, предусмотренные частью 2 статьи 18 Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ, в информационную систему учета в установленном порядке.

Дата передачи сведений о результатах проведения специальной оценки условий труда 18.07.2022.

**ООО "ЭКСПЕРТ-
СЕРВИС"**

Подписано цифровой
подписью: ООО "ЭКСПЕРТ-
СЕРВИС"

Дата: 2022.07.18 09:15:13
+03'00'

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	вибрация	ультразвук воздушный	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микросклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
880.01.0.01	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
880.01.0.02	Специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 1SDA0EAFF3170AE02FE0DFBDA418DB7EA394343E
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 09.08.2021 16:33:48 по 09.11.2022 16:33:48

**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЭКСПЕРТ - СЕРВИС»**

352430, Краснодарский край, г. Курганинск, Набережная, 355 ИНН 2339016600 КПП 233901001
р/с 40702810147830001869 Филиал «Южный» ПАО «БАНК УРАЛСИБ» г. Краснодар
кор/счёт- 30101810400000000700 БИК 040349700 т/ф. 88614724316 т/сот. 89284152301
e-mail: expert-service23@mail.ru сайт: www.expert-service23.ru

**О предоставлении сведений о результатах проведения
специальной оценки условий труда в вашей организации**

Уведомляем Вас о передаче сведений о результатах проведения специальной оценки условий труда в вашей организации, содержащих сведений, предусмотренные частью 2 статьи 18 Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ, в информационную систему учета в установленном порядке.

Дата передачи сведений о результатах проведения специальной оценки условий труда 20.07.2020 г.

**ООО "ЭКСПЕРТ-
СЕРВИС"**

Подписано цифровой
подписью: ООО "ЭКСПЕРТ-
СЕРВИС"

Дата: 2020.07.20 17:57:04 +03'00'

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	.Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	.Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)
		химический	биологический	аэроакустическое фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
250.03.0.22	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
250.03.0.23	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
250.03.0.24	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
250.03.0.25	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
250.03.0.26	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
250.03.0.27	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
250.04.0.28	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЭКСПЕРТ - СЕРВИС»

352430, Краснодарский край, г. Курганинск, Набережная, 355 ИНН 2339016600 КПП 233901001
р/с 40702810147830001869 Филиал «Южный» ПАО «БАНК УРАЛСИБ» г. Краснодар
кор/счёт- 30101810400000000700 БИК 040349700 т/ф. 88614724316 т/сот. 89284152301
e-mail: expert-service23@mail.ru сайт: www.expert-service23.ru

**О предоставлении сведений о результатах проведения
специальной оценки условий труда в вашей организации**

Уведомляем Вас о передаче сведений о результатах проведения специальной оценки условий труда в вашей организации, содержащих сведений, предусмотренные частью 2 статьи 18 Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ, в информационную систему учета в установленном порядке.

Дата передачи сведений о результатах проведения специальной оценки условий труда 20.07.2020 г.

**ООО "ЭКСПЕРТ-
СЕРВИС"**

Подписано цифровой
подписью: ООО "ЭКСПЕРТ-
СЕРВИС"

Дата: 2020.07.20 17:57:04 +03'00'

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение(да, нет)	
		химический	биологический	аэроаэри преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микросклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
251.01.0.01	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251.01.0.02	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
251.01.0.03	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
251.01.0.04	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.